Autoria:

HIGNER MANSUR

Ementa:

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Victor Coelho, relativa à resposta desse Executivo, sob nº
201, 28/11/2019– protocolo geral 96734 (04/12/2019), referente a fatos posteriores ao
“evento crítico natural ocorrido aos vinte e dois dias do mês de janeiro de 2009” na
localidade de São Vicente, especificamente quanto às medidas elencadas no diagnóstico
ambiental que não foram implantadas.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4676/2020 4555/2020 13/07/2020 11:33:33 13/07/2020 11:28:26

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 56/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
31003500390031003A004300